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Хуманитарен концерт ,,Есенска бајка” во
Македонска Филхармонија

PostLike 0 Share

Вечерва во Македонската Филхармонија (мала сала) со

почеток од 20 часот ќе се одржи Хуманитарен концерт

Есенска бајка.Есенската вечер ќе биде исполнета со звуците

на класичната музика со извонредните Мимоза Ќека и

Јована Трајчева.

Хуманитарниот концерт „Есенска Бајка“ се одржува за поддршка

на СОС Детско село Македонија, и целокупниот приход од

продажбата на билетите ќе биде наменет за спроведување на

вон школските активности на децата кои растат под закрила на

организацијата.
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